
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23.04.2021 року      с. Нижній Вербіж 

№ 211-ІХ/2021 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік», заслухавши 
висновок департаменту фінансів Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації за результатами перевірки про затвердження бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік, сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до дохідної частини бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади, а саме: 

- зменшити код доходів 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати» на суму 600000 грн.; 

- збільшити код доходів 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» 
на суму 600000 грн.   

та викласти додаток 1 до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2021 рік» у новій редакції. 

2. Спрямувати частину вільного залишку, що утворився станом на 
01.01.2021 року в сумі 2433700 грн. 



2 

 

3. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
відповідно до додатку 2. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 2078700 грн. 

4. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
відповідно до додатку 3. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 2009859 грн. 

5. Затвердити перелік заходів та об’єктів, реалізація яких буде 
проводитись за рахунок перерозподілу видатків та спрямування залишку 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади у 2021 
році, головному розпоряднику коштів – Нижньовербізькій сільській раді 
відповідно до додатку 4.  

6. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду за рахунок 
коштів освітньої субвенції, який утворився станом на 01.01.2021 року, у сумі 
3665153,55 грн.   

7. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді у розрізі закладів загальної середньої 
освіти – розпорядників бюджетних коштів ІІІ рівня відповідно до додатку 5 

та 6, а саме: 
збільшити бюджетні призначення по загальному фонді 
за бюджетною програмою 0111051 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 50000 грн. 

за бюджетною програмою 0111061 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти» на загальну суму 1583416,55 

грн., в тому числі: 
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

1543416,55 грн.; 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 40000 грн. 
у розрізі установ відповідно до додатку 5 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
за бюджетною програмою 0111061 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 2031737 грн. 
у розрізі установ відповідно до додатку 6. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 



3 

 

бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 2031737 грн. 

8. Затвердити розпорядження від 11.03.2021 року № 46 «Про внесення 
змін до бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 

рік». 

9. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


